DE SERVICIO:867030700132

RMU:95980 03-07-02 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:11DJ11D101554000

LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:3M1R31

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-09 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,762

$1,762

(UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 724.81
Fecha, hora y lugar de impresion:05/09/2025 16:52:00hrsBENITO JUAREZ ESQ SOTOMAYORS/NCENTROJALTIPANJALTIPANVERACRUZMEXICO96200

95980 03-07-02 XAXX-010101 001 CFE